お客様各位

２０２４年９月

日立グローバルライフソリューションズ株式会社

ホームソリューション事業部 第二営業本部

地域店営業部(日立社販事務局)

(社員販売制度)運用停止のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より日立家電品をご愛顧い

ただき、誠にありがとうございます。また、(社員販売制度)をご利用いただき、併せて御礼

申し上げます。

さてこの度、(社員販売制度)の運用に重要な課題が発生し是正が必要なことが判明したこ

とから、下記のとおり(社員販売制度)による地域販売店からの日立家電製品のご購入を停止

させていただくことなりました。お客様にはご不便ご迷惑をお掛けすることとなりまこと

に申し訳ございませんが、再開に向けて取り組んでまいりますので、ご理解賜りますようど

うぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．(社員販売制度)運用停止について

２０２４年９月から運用を停止いたします。

２０２４年９月１５日までに日立家電製品をご購入いただいた分は受付いたします。

２．(社員販売制度)運用再開に向けて

  (社員販売制度)の運用課題が改善でき次第、ご連絡いたします。

以上